
•4 -J

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

КУЛАДИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУДАДЫНЫН
ЛУРТ JEE3E3H 

ДЕПУТАТТАРДЫН
ЛУРТ СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

24.03.2020г.

ШЕСТНАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ЧЕЧИМ

с.Кулада

№ 16/1
♦ 4

О внесении изменений в Решение р бюджете 
муниципального образования 
«Куладинское сельское поселение» 
на 2020 год и на плановый период 2021 -2022 гг.

*6

...
л*
. 1

и
.4'

Рассмотрев и обсудив бюджет муниципального образования Куладинское сельское поселение на 
2020 год и на плановый период 2021-2022 гг. и руководствуясь ст. 14 решения сессии сельского Совета 
депутатов «О бюджете муниципального образования «Куладинское сельское поселение» на 2020 год и на 
плановый период 2021-2022 гг.» сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Внести в решение сессии сельского Совета депутатов Куладинского сельского поселения № 00 «О 
внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Куладинского сельского 
поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 24.12.2019 г., следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Куладинского сельского 
поселения (далее- местный бюджет) на 2020 год:
1) . Прогнозируемый общий доход местного бюджета в сумме 4399,20 тыс. рублей;
2) . Общий объем расходов местного бюджета в сумме 4961,78 тыс. рублей; дЯ
3) . Дефицит местного бюджета в сумме 0 рублей
2. Приложения №4,6,8,10 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

л

z г><
О/ О

6
А
/

Глава Куладинского сельского поселения '
* аЧ, 

1’С-

с

V *
к

<• V 
у> \ *\*&

ср. Ф.. V г

* ь 
/

."Ч 
V

Ос
А I/ л *— -

I

С.К.Нонова

Феде' 
•■Q Он’К

Ч 7 U •- ’

4

>•



к ’
< О-

О
Приложение 4

к решению «О бюджете 
” Кулатинское сельское поселение ” 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
муниципального образования

Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образовании "Куладинское сельское поселение” в 2020 году
1

Код главы 
администратора*

1

Код бюджетной 
классификации Российской 

Федерации
Наименование доходов Сумма на 2020 год• Изменения (+;-) Сумма на 2020 год

000 1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ

588,00 0,00 588,00

1 НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 557 0 557
1

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы фи швеских лиц 48 0 48

182 101 0201001 00001 10

11алог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агонт, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляю гея в соогветствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 1Залогового 
кодекса Российской Федерации

48 0 48

000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 14 0 14

(XX) 1 05 03000 01 0000 1 К) Е ди и ы й сел ьс кохозя йс гве i i н ы й i ia л or 14 0 14

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 14 0 14

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество• 490 0 490

(XX) 1 06 01000 00 0000 110 11алог на иму щсство физических лиц 130 0 130

1X2 106 01030 ЮО(ХХ) 1 10

11алог на имущество физических лиц 
взимаемый но ставкам, принимаемый к 
объект ам нало|хюблажения, 
расположенным в !раницах поселений

130 0 130

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 360 0 360

182 106 06033 10 0000 110

Земельный налоге организаций , 
обладающих земельным участком, 
расположенным в ipanniutx сельских 
поселений

160 0 160

182 106 06043 10 (XXX) 1 10

Земельный налоге физических лиц, 
обладав мних земельным участком, 
расположенным в |раницах сельских 
поселений

200 0 200

000 1 08 00000 00 0000 000 Г 'осуди рез венная noiii.iinia 5 0 5

801 1 08 04020 01 0000 1 10

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
за koi юдател ьным и а ктам и 1 эоссийской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий

S 0 5

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 31,00 0 31,00

000 1 11 00000 00 0000 000
Доходы от использования имущества, 
находя те гос я в государственной и 
муниципальной собственноет и

31,00 0 31,00

801

1

1 1 1 05025 10 0000 120

Доходы,получаемые в виде арендной 
платы,а также средства от продажи нрава 
на заключение договоров аренды за земли , 
находящиеся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
а вто1 юм н ы х уч |х-ж де ни Й)

30,00 0

л
♦

30,00

801

I

1 11 05035 10 СХ)ОО 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящееся в оперативном управлении 
органов управления сел!>ских поселений (за 
исключением имущества бюджетных и 
а вгоном ны х уч реж леи и й)

1,00 0 1,00

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3811,20 0,00 381 1,20

(XX)1 2 02 00000 (XI (ИНН) (НК)
безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации

3811,20 0,00 381 1.20

I--------------------------------
1 000 2 02 00000 00 (XXX) (XX)

безвозмездные нос ix плиния от дру i их 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации

3811.20 0,(Х) 381 1,20

1
000 2 02 10000 00 0000 150

Дотации бюджет ам субъектов 
Российской Федерации и 
муниципальных образовании

2856,10 0,00 2856,10

80! 202 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности

2856,10 0 2856,10

000 2 02 30000 00 0000 150
Субвенции бюджетам субъектов 
Российской Федерации и 
муниципальных образований

100,10 0 100,10

801 2 02 35118 10 0000 150
Субвенции на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

100,10 0 100,10

; (мх) 2 02 04000 (X) 0000 150 Иные межбюджегные трансферты 855,00 0 855,00

801 2 02 45160 10 0000 150 Иные межбюджегные транс(|м:рты 855.00 0 855.00

1 Всего доходов 4399,20 t 0,00 4399,20



Приложение 6 
к решению «О бюджете 
муниципального образования 
Куладинское сельское поселение на 
2020 год и на плановый период 2021 
2022 годов" / /

_ A r&cy/JРаспределение
бюджета муниципального образования Куладинское сельское поселение по разделам и подразделам функциональной 

классификации расходов на 2020 год

Л

Наименование показателя
Раздел, 

подраздел
Сумма на 2019 год тыс.руб. Изменения (+;-)

----------------
Сумма на 
2019 год 
тыс. руб.

1 2 4 3 4

Общегосударственные вопросы 0100 1579,70 0,00 1579,70

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

0102 437,90 0,00 437,90

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

0104 1136,80 0,00 1136,80

Резервные фонды 01 11 5,00 0,00 5,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 100,10 0,00 100,10

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 100,10 0,00 100,10

Национальная безопасность и 
правоохранш ельная деятельность

0300 19,00 0,00 19’00 ж
* • dh- ’

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
гражданская оборона

0309 9,00 0,00

-‘Й1

9,00
■ -

Обеспечение пожарной безопасности 0310 10,00 0,00 10,00

Другие вопросы в области нацианальной 
безопасности и правохранительной 
деятельности

0314 1,00 0,00 1,00

Национальная экономика 0400 62,00 0,00 62,00

Другие вопросы в области национальной 
экономики

0412 62,00 0,00 62,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 10,00 172,70 182,70

Благоустройство 0503 10,00 172,70 182,70

Образование 0700 5,00 0,00 5,00

Молодежная политика и оздоровление детей 0707 5,00 0,00 5,00-ет

Культура, кинематография 0800 532,80 97,16 629,96 Я

Культура 0801 532,80 97,16 629,96 -

Физическая культура 1100 2089,60 292,72 2382,32

Другие вопросы в области физической культуры и 
спорта

1105 2089,60 292,72 2382,32

Условно утвержденные расходы 9999 0,00 0,00 0,00

Итого расходов 4399,20 562,58 4961,78

*



Изменение (+;-

9

Утверждено 
расходов

•мг
с

Целевая статья№ и/и Наименование показателей

62

0100000000
1

010А101100
1 236,901.1.

010А101100 1136,80
г

010А101 100 597,90597,90121Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов######

010А101100 139,21129Взносы по обязательному социальному страхованиюШШ
256,40Субсидии на оплату груда работникам бюджетной сферы 256,30010A1S8500

196,90196,90121
•-

1136,80

Вид
расходов

АВЦП" Обеспечение деятельности Администрации МО 
Куладинское сельское поселение"

180,60

Муниципальная программа "Комплексное развитие 
территории Куладинского сельского поселения"

1.1.1.
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти

■

5
г-----

6

---- L
Фонд оплаты пруда государственных (муниципальных) органов

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным) программам и непрограммным 
направлениям деятельности, группам(группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов бюджета 

муниципального образования "Куладинское сельское поселение" на 2020 год

Приложение 8 
к решению "О бюджете 

муниципального образования 
Куладинское сельское поселение на 

2020 год и неплановый период 2021 -

* *

\

2022 годов

а. «хЛ* **

7

8
L---------

9

10

11

• -

13

14

1.2.

1.2.1.

1.2.3.

1.2.4.

3956,30

Сумма на 
2020год 

тыс.рублей
9

4518,88

Взносы по обязательному социальному страхованию
4 — • - — •- - -• *—■■■ ■ —■ •— ■ -

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

010A1S8500

0I0AIS8500
— J--------—............

010А101 100

129

244

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

Субвенция на осуществление воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты в рамках 
подпрограммы "Управление муниципальными финансами и 
муниципальным имуществом"

Фонд оплаты груда государственных (муниципальных) органов

Взносы по обязательному социальному страхованию
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд
Подпрограмма "Устойчивое развитие систем 
жизнеобеспечения Куладинского сельского поселения"______
Повышение уровня благоустройства в рамках подпрограммы 
"Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения" 
муниципальной программы "Комплексное развитие 
территории Куладинского сельского поселения"
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

Обеспечение пожарной безопасности

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера,гражданская оборона

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

Профилактика терроризма и экстремизма

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

010AI0I 100

010А101 100

851

852

59,50 0,00 59,50

95,00 0,00 95,00

2,00 0,00 2,00

5,00 0,00 5,00

100,10 0,00 100,10

73,8073,800110451180 121
) А.

22,30129

244

0120000000

0120100000

0120100000
-

0120200000

0120200000

0130000000

0130100000

0110451180

0120300000

0130200000

>

22,30

10,00

10,00

10,00

182,70

182,70

182,70

0120300000

0120400000

0120400000

Подпрограмма "Развитие социально-культурной сферы 
Куладинского сельского поселения"
Развитие молодежной политики в рамках подпрограммы 
"Развитие социально-культурной сферы" муниципальной 
программы "Комплексное развитие территории Куладинского 

1.3.1. сельского поселения" ________ ____ _________
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд________ ___
Развитие культуры в рамках подпрограммы "Развитие 
социально-культурной сферы" муниципальной программы
"Комплексное развитие территории Куладинского сельского 
поселения"
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государствен н ы х( му н ици пал ь ны х) нужд

1.3.

1.3.2.

Иные межбюджетные трансферты

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

0130100000

0130200000 244 460,50 97,16 557,66

0130200000 540 10.00 0,00 10,00

0130200000 851 50,00 0,00 50,00

I—

г
• I

i



0130200000Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

0130200000Уплата пеней, штрафов

0130300000

0130300000Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

0130300001

0130300001

01301S8500

0130IS8500
------ L

01301S8500

0130300000

0140000000

140100000

0140100000

140100000,00Иные межбюджетные трансферты

9900000000

990А018000

990А018000

990АО 18000

990AOS8500

990A0S8500

9900000000

990000Ш600

4*

9

3
t

f

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и 
взносы по обязательному социальному страхованию

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и 
взносы по обязательному социальному страхованию

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

Взносы по обязательному социальному страхованию

V

ВСЕГО РАСХОДОВ

’ * Ч- Г •» ■ е

■’> С*»;

Взносы по обязательному социальному страхованию 

Субсидии на оплату' груда работникам бюджетной сферы

Непрограммные направления деятельности

Л-* F
" > 

к

~тПрочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных(муниципальных^нужд

Развитие физической культуры и спорта в рамках 
подпрограммы "Развитие социально-культурной сферы 
муниципальной программы "Комплексное развитие 
территории Куладинского сельского поселения"

Взносы по обязательному социальному страхованию

Резервные фонды органов местного самоуправления

Резервные средства

Высшее должностное лицо сельского поселения и его заместители

0130300000
01303S8500
01303S8500
01303S8500

Взносы по обязательному социальному страхованию 

Субсидии на оплату груда работникам бюджетной сферы

Взносы по обязательному социальному страхованию ____
Субсидии на оплату труда работникам бюджетной сферы____
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
Взносы по обязательному социальному страхованию

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

‘Подпрограмма ”Повышение качества управления 
муниципальным имуществом и земельными ресурсами 
Куладинского_сельского поселения”___________________

Повышение эффективности использования земельных 
участков

990A0S8500

j

♦

852

853

10,00 0,00 10,00
2,30 0,00 2,30

2 089,60 292,72 2382,32

121

129

121
129

121

129

121

129

244

244

685,50

206,80
5 I 1,60
392,80
1 18,80

75,70

685,50

206,80
511,60
392,80
118,80

I

87,00

23,10 23,10

87,00

I

540

67,00 67,00

121

129

121

20,00

500,00

62,00

62,00

61,00

442,90

437,90

336,30

101,60

20,00

792,72

62,00

62,00

61,00

442,90

437,90

336,30

101,60

'V Л

•t

■. ■■, W

; - Л .■

*

у

•

• ■ ft*
* ■ « , Й **-*»*-

1
к

■>' "-ч?-Д-? f.



■ * 7,3яг

■■ >

к решению "О бюджете муниципального 
образования Куладинское сельское поселение 
на 2019 год и на плановый период 2020-2021 

годов"

Приложение 10

У/*» »

|V

♦ ••

-.7

ч

1

а

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Куладинское сельское поселение на 2019

■-----------

X® п/п

|

Наименование показателей

Главный 
распорядите 

ль 
бюджетн ых 

средств

Раздел
• Подраздел Целевая статья

T

Вид 
расход 

OB

1-----------------

Сумма на 
2019 год 
тыс.руб.

Изменения на 
2019 год (+;-)

.--------------------

Сумма на 
2019 год 
тыс.руб.

1 2 3 4 5 1 6 7 8 9 10
1 . Общегосударственные вопросы 801 01 1679,80 0,00 1679,80

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ 
и муниципального образования 801 01 02 437,90 0,00 437,90

Непрограммные направления деятельности 801 01 02 9900000000 437,90 0,00 437,90
1

Высшее должностное лицо сельского поселения и его заместители 801 01 02 990АО 18000 437,90 0,00 437,90

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и 
взносы по обязательному социальному страхованию

—

801 01 i 02 990АО 18000 121

1 — ....... .
336,30 0,00 336,30

Взносы по обязательному социальному страхованию 801 01 02 99ОА018000 : 129 101,60 0,00 101,60

Муниципальная программа ’’Комплексное развитие 
территории Куладинского сельского поселения” 801 01 04 0100000000 1236,90 0,00 1116,18

1.1. АВЦП" Обеспечение деятельности Администрации МО 
Куладинское сельское поселение" 801 01 04

1
0I0A101100 000 1136,80 0,00 1015,68

1.1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 801 01 04 010AI01100

—

•
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 801 01 04 010A101100

. - - - -
121 597,90 0,00 597,90

Взносы по обязательному социальному страхованию 801 01 04 0I0AI01100 129 180,60 0,00 139,21
Субсидии на оплату труда работникам бюджетной сферы 801 01 04 O1OA1S85OO 256,30 0,00 278,57
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 801 01 04 010A1S8500 121 196,90 0,00 196,90
Взносы по обязательному социальному страхованию 801 01 L_ 04 010A1S8500 129 59,50 0,00 81,67
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 801 01 04 010A101100 244 95,00 0,00 93,50

Уплата налога на имущество организации и земельного налога 801 01 04 0I0A101100 851 2,00 0 2,00

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 801 0] _ 04 010AI0I100 852 5,00 0,00 5,00
Резервные фонды 801 01 И___ 5,00 0,00 5,00
Непрограммные направления деятельности 801 01 II 9900000000

—
5,00 0,00 5,00

Резервные фонды органов местного самоуправления 801 01 11 990000Ш600 5,00 0,00 5,00
Резервные средства 801 01 II 990000Ш600 870 5,00 0,00 5,00

1.1.2.1 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 801 02 0110000000 100,10 0,00 100,10
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 801 02 03 100,10 0,00 100,10

L— ____J

Муниципальная программа ’’Комплексное развитие 
территории Куладинского сельского поселения” 801 02 03

... . .. 1

0100000000 100,10 0,00 100,10

Осуществление полномочий по первичному воинскому учету , 
где отсутствуют военные комиссариаты в рамках 
подпрограммы "Обеспечение деятельности Администрации 
МО "Куладинское сельское поселение”

801 02 03 0110451180 000 100,10 0,00 100,10
к ■ • ’

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 801 02 03 0110451180 121
........

73,80 0,00 73,80

Взносы по обязательному социальному страхованию 801 02 03 0110451180 129 22,30 0,00 22,30
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 801 02 03 0110451180 244 4,00 0,00 4,00

1.2.1.

Повышение уровня благоустройства в рамках подпрограммы 
"Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения” 
муниципальной программы ’’Комплексное развитие 
территории Куладинского сельского поселения"

801 05 03 0120100000 10,00 172,70 182,70

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 801 05 03 0120100000 244 10,00 0,00 10,00

1.2.2. Обеспечение пожарной безопасности 801 03 10 0120200000 10,00 0,00 10,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 801 03 10 0120200000 244 10,00 0,00 10,00

1.2.3.

ь--------------------

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера,гражданская оборона 801 03 09 0120300000 9,00 0,00 9,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

..................... 1
801 03 09 0120300000

.
244

1
9,00 0,00 9,00

1.2.4. Профилактика терроризма и экстремизма 801 03 14 0120400000 1,00 0,00 1.00

L _____ }

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 801 03 14 0120400000

1 1 1
244 1,00 0,00 1,00

1__________

Подпрограмма "Развитие социально-культурной сферы 
Куладинского сельского поселения” 0130000000 2627,40 389,88 3017,28

1.3.1.

Развитие молодежной политики в рамках 
подпрограммы”Развитие социально-культурной 
сферы "муниципальной программы "Комплексное развитие 
территории куладинского сельского поселения”

801 071 07 0130100000 5,00 0,00 5,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 801 07 07 0130100000

■
244 5,00 0,00 5,00

1.3.2. Культура, кинематография 801 08 01 532,80 97,16 629,96

i

Развитие культуры в рамках подпрограммы "Развитие 
социально-культурной сферы" муниципальной программы 
"Комплексное развитие территории Куладинского сельского 
поселения"

■ i-м- 1 —

801 08 01

J

130200000 000

J

, |д Г|Г

532,80

J
97,16

______

629,96

■
■ «J*; гГ



"1 ■ ■
г / —

.F
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных(муниципальных) нужд 801 08

1
01 0130200000 244 460,50 97,16

S* ■ Л •л
557,66

—»• - • — •——■<
Иные межбюджетные трансферты 801 08 01 130200000 540. 10,00 0,00 10,00

Г
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 801 08 01 0130200000 85, 50,00 0,00 50,00

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 801 08 01 0130200000 852 10,00 0,00 10,00

Уплата пеней, штрафов 801 08 01 0130200000 853 2,30 0,00 2,30

1.3.3.

Развитие физической культуры и спорта в рамках 
подпрограммы ’’Развитие социально-культурной сферы” 
муниципальной программы ’’Комплексное развитие 
территории Куладинского сельского поселения”

801 И 01 0130300000

______

500,00 292,72 792,72

Физическая культура и спорт 801 II 00 500,00 292,72 792,72

Физическая культура 801 и
. _ _ . .

01 0130300000 244 500,00 292,72 792,72

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 801
---- ---

11 05 0130300000 121 685,50 0,00 685,50
- BL ' 1 1 J

Взносы по обязательному социальному страхованию 801 II 05 0130300000 129 206,80 0,00 206,80
Субсидии на оплату труда работникам бюджетной сферы 801 II 05 01303S8500 511,50 0,00 511,50
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 801 II 05 01303S8500 121 392,80 0,00 392,80
Взносы по обязательному социальному страхованию 801 11 05 01303S8500 129 118,70 0,00 118,70

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 801
U 1

05
___ .

0130300001 121
1- - - _

75,70 0,00 75,70
f- - - ■• -------- -

Взносы по обязательному социальному страхованию 801 II 05 0130300001 129 23,10 0,00 23,10
>

Субсидии на оплату труда работникам бюджетной сферы
—

801 11 05 0I301S8500 87,00 0,00 56,11
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 801

• - - - — — - —— -
II 05 . .. 01301S8500 121 67,00 0,00 43,10

Взносы по обязательному социальному страхованию 801 И 05 01301S8500 129 20,00 0,00 13,01

1Л
Подпрограмма ’’Повышение качества управления 
муниципальным имуществом и земельными ресурсами 
Куладинского сельского поселения”

801 04 12 0140000000

■

62,00 0,00

г* — «

62,00

Г-
Повышение эффективности использования земельных 
участков 801 04 12

4 . ..

0140100000 000 61,00 0,00 61,00

Другие вопросы в области национальной экономики 801 04 12 01401ООООО 0 61,00 0,00 1 61,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

— —————— .. I —

801 04 12 0140100000

0140100000

244 61,00 0,00 61,00

Иные межбюджетные трансферты 801 04 12 . 540 , —LOO____ 0,00 1 L00

ВСЕГО РАСХОДОВ 4399,20 562,58 4961,78

•ЯГ4

U ь


